
Protokół Nr XLIII /2023 
z XLIII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 22 marca 2023 r. 
 
 
XLIII sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie 
pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego.  
Obrady rozpoczęto 22 marca 2023 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:46 tego 
samego dnia. 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej powiatu  
http://www.powiat-lancut.itl.pl/bip/index.php?page=group.php&grp=49  
 
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian  
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń – nieobecny 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro. 
 
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad Rada Powiatu odmówiła modlitwę do 
św. Michała Archanioła patrona powiatu. 
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Ad. 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
 
Rada Powiatu obradowała wg następującego porządku posiedzenia: 
1 Otwarcie sesji. 
2 Ustalenie porządku obrad. 
3 Stan sanitarny Powiatu Łańcuckiego w roku 2022. 
4 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Łańcucie do realizacji i zatwierdzenie projektu pod nazwą „Aktywizacja osób 
bezrobotnych z powiatu łańcuckiego (I)” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027. 

5 Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2023. 

6 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej. 

7 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 
Łańcuckiego I kadencji.  

8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/303/2022 z dnia 28 grudnia 
2022r. Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie uchwała budżetowa na rok 2023. 

9 Podjęcie uchwały w sprawie poręczenia kredytu dla Centrum Medycznego w Łańcucie 
sp. z o.o. 

10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 

11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
12 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023. 
13 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego.  
14 Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego w 

okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu z 
poprzedniej sesji.  

15 Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
16 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
17 Sprawy różne.  
18 Zakończenie.  

 
 
Ad. 3.  
Stan sanitarny Powiatu Łańcuckiego w roku 2022. 
 
 
Stan sanitarny Powiatu Łańcuckiego za rok 2022 przedstawiła i omówiła Anna Skóra 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łańcucie (materiały w złączeniu do 
protokołu).  
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Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy 
Urząd Pracy w Łańcucie do realizacji i zatwierdzenie projektu pod nazwą 
„Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu łańcuckiego (I)” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 
 
 
Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Elżbieta Hanus Zastępca Dyrektora PUP 
w Łańcucie.  
W dyskusji wzięła udział: 
Radna Monika Roman. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji 
oraz Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej, którą przedstawił Dariusz Kuraś 
Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Łańcucie do realizacji i zatwierdzenie projektu pod nazwą „Aktywizacja osób 
bezrobotnych z powiatu łańcuckiego (I)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
 
Uchwała Nr XLIII/324/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Łańcucie do realizacji i zatwierdzenie projektu pod nazwą 
„Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu łańcuckiego (I)” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 została podjęta (w załączeniu).  
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Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 
2023. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Joanna Dubiel – Sowa Dyrektor PCPR 
w Łańcucie. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji 
oraz Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej, którą przedstawił Dariusz Kuraś 
Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na rok 2023. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń 
 
Uchwała Nr XLIII/325/2023 w sprawie określenia zadań samorządu powiatowego z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki PFRON na 
rok 2023 została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Edyta Urban Biuro Pionu Ochrony 
Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego.  
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji 
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oraz Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej, którą przedstawił Dariusz Kuraś 
Przewodniczący Komisji.  
 
 
Uchwała Nr XLIII/326/2023 w sprawie przyjęcia od Wojewody Podkarpackiego zadań 
publicznych z zakresu administracji rządowej została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 
Łańcuckiego I kadencji. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Tadeusz Pasieczny Naczelnik Wydziału 
Edukacji i Spraw Społecznych. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Łańcuckiego 
I kadencji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
 
Uchwała Nr XLIII/327/2023 w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu 
Łańcuckiego I kadencji została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 8.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/303/2022 z dnia 28 grudnia 
2022r. Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie uchwała budżetowa na rok 2023. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac, 
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Radna Monika Roman, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Michał Mac, 
Radny Monika Roman, 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu, 
Radny Janusz Bester. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji 
Natomiast Dariusz Kuraś Przewodniczący przekazał, że Komisja Zdrowia, Rodziny 
i Pomocy Społecznej negatywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/303/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie uchwała budżetowa na rok 2023. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Adam Krzysztoń, 
Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Marek 
Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (6) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Wojciech Szura 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Grad 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
Uchwała Nr XLIII/328/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/303/2022 z dnia 
28 grudnia 2022 r. Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie uchwała budżetowa na rok 2023 
została podjęta.  
 
 
Ad. 9.  
Podjęcie uchwały w sprawie poręczenia kredytu dla Centrum Medycznego 
w Łańcucie sp. z o.o. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji 
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oraz negatywna opinia Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Komsji, którą 
przekazał Dariusz Kuraś Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie poręczenia kredytu dla Centrum Medycznego w Łańcucie sp. 
z o.o. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Adam Krzysztoń, 
Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Marek 
Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (6) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Wojciech Szura 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Grad 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
 
Uchwała Nr XLIII/329/2023 w sprawie z poręczenia kredytu dla Centrum Medycznego 
w Łańcucie sp. z o.o. została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 10. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji 
oraz negatywna opinia Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej Komsji, którą 
przekazał Dariusz Kuraś Przewodniczący Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
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ZA (13) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Adam Krzysztoń, 
Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Marek 
Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (6) 
Kamil Kilian, Michał Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Wojciech Szura 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Grad 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń 
 
Uchwała Nr XLIII/330/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 11.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Kochman Sekretarz Powiatu. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji 
oraz Komisji Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej, którą przedstawił Dariusz Kuraś 
Przewodniczący Komisji.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Monika Roman, 
Radny Jan Panek, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Michał Mac (Ad Vocem), 
Łukasz Wais Prezes CM w Łańcucie, 
Radny Zbigniew Grad, 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki, 
Radny Michał Mac, 
Radna Monika Roman (Ad Vocem), 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu, 
Paweł Skoczowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
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Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
Uchwała Nr XLIII/331/2023 w sprawie wyrażenia stanowiska została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 12.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
Uchwała Nr XLIII/332/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 została 
podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 13.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawiła i omówiła Agata Sońska Skarbnik Powiatu. 
Powyższy projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący Komisji.  
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
Uchwała Nr XLIII/333/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 14.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu (sprawozdanie w załączeniu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
Radny Michał Mac, 
Adam Krzysztoń Starosta. 
 
 
Ad. 17.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
Radna Monika Roman w imieniu mieszkańców powiatu łańcuckiego zwróciła się z prośbą 
o uruchomienie nocnego kursu pociągu na trasie Rzeszów – Łańcut – Przeworsk w okresie 
letnim. Przede wszystkim chodzi o kursy weekendowe. Poinformowała, że w tej sprawie 
zwróci do Marszałka Województwa Podkarpackiego i do PKP Przejazdy Regionalne 
o uwzględnienie w nowym rozkładzie jazdy, który będzie zmieniany w czerwcu, aby 
w weekendy można było wrócić z Rzeszowa po godzinie 24 komunikacją zbiorową. 
 
Do powyższego ustosunkował się pan Starosta, wypowiadając się odnośnie wydarzeń 
kulturalnych w Łańcucie, jak też przekazał, że powiat dopłaca do kolei aglomeracyjnej. 
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Radny Jan Panek oświadczył, że we wcześniejszej wypowiedzi użył ostrych słów, ale były 
one prawdziwe. Stwierdził że gdyby CM otrzymano rekompensatę finansową, która była 
obiecana za leczenie pacjentów covidowych i były prawidłowo naliczone środki finansowe 
to kredyt i program naprawczy nie byłby potrzebny. Stwierdził, że jeżeli się myli to 
poprosił pana Starostę o sprostowanie.  
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (Ad Vocem) poinformował, że warunki finansowe 
podczas trwania covidu zostały zmienione na niekorzyść. Natomiast to co było obiecane, 
zostało dotrzymane, jak też szpital otrzymał duże wsparcie z różnych innych źródeł. Szpital 
dużo stracił na normalnych oddziałach, ponieważ  nie mógł od razu  po pandemii w pełni 
funkcjonować i ryczałt został obcięty o niewykonanie zadań na poszczególnych 
oddziałach.  
 
Przewodniczący Rady dodał, że jeżeli Centrum Medyczne otrzyma środki, o które 
wnioskuje Rada Powiatu to w pewien sposób pozwoli szpitalowi wyjść z tego stanu, który 
jest obecnie.  
 
 
 
Ad. 17.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Panek, 
Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Kamil Kilian 
NIEOBECNI (1) 
Jan Magoń. 
 
Protokół Nr XLII / 2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 17.  
Sprawy różne. 
 
W sprawach rożnych głos zabierali: 
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Radny Jakub Reizer zapytał jakie są postępy odnośnie przetargu na energię, na dostawę 
gazu oraz odnoście przetargu na sprzedaż działek w Wysokiej.  
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki odpowiedział, że nie został rozstrzygnięty kolejny 
przetarg na energię, natomiast na gaz umowa obowiązuje do końca roku. W sprawie 
działek w Wysokiej na obecną chwilę przetarg się nie odbędzie.  
I 
 
Ad. 18.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, a następnie zamknął obrady XLIII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego 
VI kadencji 2018 – 2023.  
 
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

 
Przewodniczący 

Rada Powiatu Łańcuckiego 
 

Marek UBERMAN 
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